入会申込書
令和　　年　　月　　日
くにたまの会　総裁 殿
宮　司　名

宮 司 住 所
〒

ＴＥＬ（　　　　　）　　　－
ＦＡＸ（　　　　　）　　　－
貴会に加入しますので下記の通り申し込みます
	神　社　名

	ふりがな

	御 祭 神 名

	鎮 座 地 住 所

	〒

※郵送又はＦＡＸにてお申し込み下さい。
[image: image1.bmp]
くにたまの会事務局

〒６９９－０７０１　島根県出雲市大社町杵築東１９５

　　　　　　　　　　出雲大社社務所内

　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０８５３－５３－３１００

　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０８５３－５３－２５１５